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Asunto: Carta DE06281-24 Ref.: Licitación Pública Internacional para la Adjudicación de los 
Derechos de Ejecución y Construcción de las Obras de Ampliación contempladas en el 
Decreto Exento Nº4/2024

Datos adjuntos: DE06281-24_Carta a CNE informa Obras Desiertas OA DE04.pdf; 24_4-200_157_Acta de 
Declaración de Licitación de Obra Desierta_Rev.0.pdf

Importancia: Alta

De: Ximena Valeria Henríquez Bellone <Ximena.Henriquez@coordinador.cl>  
Enviado el: jueves, 28 de noviembre de 2024 20:03 
Para: Marco Mancilla <mmancilla@cne.cl>; oficinadepartes@cne.cl 
CC: oficinadepartes@minenergia.cl; Marta Cabeza (mcabeza@sec.cl) <mcabeza@sec.cl>; María Consuelo Mengual 
Henriquez <consuelo.mengual@coordinador.cl>; Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Sergio Andrés 
Ortíz Orrego <sergio.ortiz@coordinador.cl>; Patricia Valeria Moyano Aquije <Valeria.Moyano@coordinador.cl>; Nestor 
Espinoza Martínez <nestor.espinoza@coordinador.cl>; Mario Gutiérrez Alarcón <mario.gutierrez@coordinador.cl>; 
Marta Cecilia Flores Pérez <cecilia.flores@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06281-24 Ref.: Licitación Pública Internacional para la Adjudicación de los Derechos de Ejecución y 
Construcción de las Obras de Ampliación contempladas en el Decreto Exento Nº4/2024 
Importancia: Alta 

Estimado Sr. Marco Mancilla A. 
Secretario Ejecutivo - Comisión Nacional de Energía 

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Ernesto Huber Jara, Director Ejecutivo del Coordinador Eléctrico 
Nacional, se adjunta carta de la referencia.  

Agradezco confirmar la recepción, por favor. 

Saludos cordiales, 

Ximena Henríquez Bellone 
Secretaria 
Gerencia Personas y Administración 

Santiago de Chile 
Tel: +56223672474 

www.coordinador.cl 


